北京中筑城文化交流中心
筑城培字[2022] 121号
[image: image1.png]

关于举办“暖通专业施工图审查常见问题及解决方法”专题培训班的通知
各有关单位：

[image: image2.png]

在抗击疫情的紧张战斗中，为了充分利用尚未完全复工和设计任务闲暇之时，提高设计质量的综合水平实力，应广大设计人员的需求，我公司现组织各企业技术人员进行线上授课和学习交流，通过线上视频会议举办为期一天的技术讲座。现将有关事项通知如下：

主办单位：北京中筑城文化交流中心
支持单位：筑城云平台(扫右边二维码关注我了解更多资讯)
一、会议时间
2022年12月29日 上午9：00 -12：00，下午2：00-5：00

二、参加对象

各城市市政管理、城市公用事业等城市建设主管部门；各建筑市政规划、设计、施工图审查、房地产、科研等单位 有关技术人员。

培训内容

上午 消防及通风问题
防火规范问题

防火阀设置原则及部位

锅炉房设置

土建风井设置原则

建筑专业对风口和孔洞的要求

管道的材质

保温的材质
防排烟问题

需要防烟的部位
地下楼梯自然通风问题

自然通风的设置原则
自然通风开窗面积

加压的泄压问题
需要排烟的部位

地下室排烟问题
带充电桩单元的地库排烟问题

防火风管的选择
通风问题

事故通风的设置原则

防爆风机的设置原则

风口的设置要求

人防问题

口部的布置

风机的选择

移动电站的通风

固定电站的通风
下午 供暖及空调问题
供暖问题

负荷计算
热力入口问题

温控问题

散热器的设置要求

地板采暖的问题

系统承压

热补偿

塑料管材的选型
空调问题

负荷计算
新风系统设置原则

空调系统控制

管道材质

设备承压

水泵选择
节能问题

水泵的耗电输热比

风机的单位风量耗功率

机组效率

热回收系统的设置

计量表设置
绿色建筑相关问题
CO传感器设置问题
风机、水泵要求
冷机要求
可再生能源利用
近零能耗相关问题

冷热源

新风热回装置相关要求
住宅厨房补风

四、主讲专家

届时将邀请资深权威专家进行业务授课、研讨与经验交流，并解答学员提出的有关疑点、难点、热点问题。
其他事项

   凡参加培训的每位同志须交会务费 1080元/单位，报名后开班前一周内请将培训费汇入指定账号，以便我处及时确认您的参训资格及后续事宜。在报名截止日期前将报名表传至：410136296@qq.com
联系人：张洋 13521925650（微信同步）
孙伟13910307003

监督电话：010-53515121刘主任
北京中筑城文化交流中心

二Ο二二年十二月
附件：报名回执表

------------------------------------------------------------

关于举办“暖通专业施工图审查常见问题及解决方法”报名回执表
经研究，我单位选派下列同志参加学习。
	单位名称

	邮寄地址

	联系人

	电话

	邮箱

	姓名
	性别
	职务/部门
	手机
	邮箱
	备注

	收款账户
	名  称：北京中标建研文化有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司北京

永顺潞苑支行

账  号：0200 0128 0920 0031 920
	支付方式
	 微  信  □
 支付宝  □
对公账户 □

	发票类型 （务必填写）
	单位名称：                              纳税人识别号：
地 址 ：                                电 话：
开户行：                                账 号：
□普通发票，请提供单位名称及纳税人识别号；
□增值税专用发票，请提供单位名称、纳税人识别号、地址、电话及开户行及账号。

	业务员：黄丹 13381091167 同微信

	注：此表不够，可自行复制；请以Word文档形式发送到报名邮箱：410136296@qq.com或微信